MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

COMUNICADO Nº 03

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, o seguinte:

1 – Ficam indeferidas as interposições de recurso registradas sob os protocolos de nºs

18113/2024 e 18253/2024, de acordo com os critérios do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

02/2024.

2 – As justificativas dos resultados dos recursos estão disponíveis para consulta no

sistema de protocolo para acesso do recorrente, através do número de protocolo registrado.

3 – A Homologação do Resultado Final e Classificação do Processo Seletivo Simplificado

nº 02/2024.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado

do Paraná, em 19 de abril de 2024.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 3.919, de 19/04/2024.